机械工程学院党总支会议纪要
〔2020〕3号

2020年4月1日上午，党总支书记刘伟主持召开学院党总支会议，研究调整充实系级组织负责人、调整中共机械工程学院总支部委员会等工作。纪要如下。
一、关于调整充实系级组织负责人
党总支副书记田兆富关于系主任考察人选有关情况的汇报。会议就系主任人选进行了讨论，经研究，同意聘任：王洪涛为材料成型及控制工程系主任；庄须叶为仪器科学与技术系主任。会议强调，加强系级组织建设，选优配强系级组织负责人，是学院高质量快速发展的基础环节，此次选聘经过严格程序组织报名、考察等，规范、有序、公正、公平、公开的完成选聘工作，后续做好工作交接。会议要求，按照相关规定，及时按程序发文公布。
二、关于调整中共机械工程学院总支部委员会
[bookmark: _GoBack]党总支书记刘伟关于中共机械工程学院总支部委员会进行调整的汇报，根据学院工作实际，经研究，同意对中共机械工程学院总支部委员会进行调整，赵玉刚同志不再任统战委员，钟丽霞同志任统战委员并兼任青工委员，其他委员分工不变。会议要求，按照有关规定，及时按程序发文公布。
出席：刘伟、王效岳、田兆富、赵国勇、程祥、钟丽霞